

COMUNICATO STAMPA

CALENDARIO EVENTI SOCIETARI – ANNO 2017

Pontedera, 6 marzo 2017 - Ad integrazione del Calendario degli Eventi Societari diffuso in data 25 gennaio 2017, Piaggio & C. S.p.A. informa che l'Assemblea per l'approvazione del bilancio al 31 dicembre 2016 si terrà in data 12 Aprile 2017.

Di seguito si riporta il Calendario degli Eventi Societari della Società, modificato per effetto di quanto sopra:

Data	Evento
27 febbraio 2017	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del Progetto di Bilancio al 31 dicembre 2016
12 aprile 2017 (prima convocazione) 13 aprile 2017 (seconda convocazione)	Assemblea per l'approvazione del Bilancio al 31 dicembre 2016
5 maggio 2017	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2017
28 luglio 2017	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione della Relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2017
27 ottobre 2017	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del Resoconto intermedio di gestione al 30 settembre 2017

Eventuali variazioni alle date sopra riportate saranno comunicate tempestivamente. Il Calendario degli Eventi Societari 2017 è inoltre disponibile sul sito web della Società al seguente link: http://www.piaggiogroup.com/it/investors/calendario-eventi-finanziari, nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket Storage" consultabile all'indirizzo www.emarketstorage.com.

Per ulteriori informazioni:

Investor Relations Office Viale Rinaldo Piaggio, 25 56025 Pontedera (PI) +39 0587 272286 investorrelations@piaggio.com

Ufficio Stampa Gruppo Piaggio Via Broletto, 13 20121 Milan - Italy +39 02 02.319612.19 diego.rancati@piaggio.com press@piaggio.com piaggiogroup.com press.piaggiogroup.com Corporate Affairs
Viale Rinaldo Piaggio, 25
56025 Pontedera (PI)
+ 39 0587 276294
corporate.governance@piaggio.com

Piaggio & C. S.p.A., Viale Rinaldo Piaggio n. 25 Pontedera (PI) Capitale sociale: Euro 207.613.944,37 i.v. Registro Imprese di Pisa – Codice Fiscale 04773200011 - Partita Iva 01551260506 - R.E.A. Pisa n. 134077 Direzione e Coordinamento IMMSI S.p.A. Sito internet: www.piaggiogroup.com